
ZARZĄDZENIE NR 60/13
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 22 lipca 2013 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie w 2013 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2009 r. nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 12 uchwały Nr XXVI/173/13 Rady Gminy Gnojno z dnia 
31 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2013 rok - Wójt Gminy Gnojno 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie zmian dokonanych uchwałą Rady Gminy Gnojno nr XXX/199/13 z dnia 22 lipca 
2013 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Gnojno na 2013 rok: 

1) dokonuje się zmiany dochodów w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) dokonuje się zmiany wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT

inż. Jolanta Stachowicz

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 60/13 
Wójta Gminy Gnojno 
z dnia 22 lipca 2013 r. 

Zmiana dochodów w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 161 783,46 2 000,00 163 783,46

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 304,55 2 000,00 6 304,55

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 104,00 2 000,00 6 104,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 400 000,00 100,00 400 100,00

 40002  Dostarczanie wody 400 000,00 100,00 400 100,00

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00

600   Transport i łączność 1 143 759,00 126 482,00 1 270 241,00

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 850 236,00 131 963,00 982 199,00

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 850 236,00 131 963,00 982 199,00

 60095  Pozostała działalność 115 618,00 - 5 481,00 110 137,00

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

115 618,00 - 5 481,00 110 137,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 295 993,00 94,00 1 296 087,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 295 993,00 94,00 1 296 087,00

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości 1 250,00 94,00 1 344,00

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

30 000,00 - 12 000,00 18 000,00

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 12 000,00 62 000,00

750   Administracja publiczna 163 429,00 10 000,00 173 429,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 10 000,00 10 000,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00 10 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 176 200,00 0,00 176 200,00

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 0,00 100 000,00

  6296 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

75 000,00 - 75 000,00 0,00

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 75 000,00 75 000,00

Razem: 16 605 690,91 138 676,00 16 744 366,91

Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 60/13 
Wójta Gminy Gnojno 
z dnia 22 lipca 2013 r. 

Zmiana wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 502 927,46 57 500,00 560 427,46

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 333 000,55 57 500,00 390 500,55

  2917 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 19 500,00 19 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,55 - 3 000,55 0,00

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 1 000,55 1 000,55

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 40 000,00 370 000,00

600   Transport i łączność 2 532 694,00 50 684,00 2 583 378,00

 60016  Drogi publiczne gminne 679 420,00 145 321,00 824 741,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 974,00 145 321,00 616 295,00

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 408 119,00 - 94 637,00 1 313 482,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 408 119,00 - 94 637,00 1 313 482,00

 60095  Pozostała działalność 167 306,00 0,00 167 306,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 618,00 - 5 481,00 110 137,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 688,00 5 481,00 57 169,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 61 084,00 0,00 61 084,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 61 084,00 0,00 61 084,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 584,00 - 615,00 15 969,00

  4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 615,00 33 115,00

750   Administracja publiczna 2 490 511,00 30 000,00 2 520 511,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 230 081,00 15 000,00 2 245 081,00

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 15 000,00 16 000,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 39 300,00 15 000,00 54 300,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 5 000,00 27 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 17 300,00 10 000,00 27 300,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 615 687,00 8 000,00 623 687,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 567 623,00 8 000,00 575 623,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00

851   Ochrona zdrowia 122 368,00 21 000,00 143 368,00

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 55 500,00 21 000,00 76 500,00

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 21 000,00 23 000,00

Strona 3



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 583 228,00 - 75 664,00 507 564,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 92 000,00 - 70 000,00 22 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 70 000,00 0,00

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 25 706,00 - 5 664,00 20 042,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 164,00 - 5 664,00 17 500,00

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 0,00 100 000,00

  6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 - 50 000,00 25 000,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 000,00 75 000,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 25 000,00 0,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 189 953,00 2 000,00 191 953,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 991,00 2 000,00 29 991,00

  4270 Zakup usług remontowych 15 500,00 - 15 000,00 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 2 000,00 2 500,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Razem: 9 412 886,91 93 520,00 9 506 406,91

Strona 4




